PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	04.06.2019
	                                                                     №
	373

г.Ейск
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Заключение договора на размещение объектов благоустройства пляжных территорий на землях
или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав Ейского района, без предоставления земельных участков и
установления сервитутов»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2014 года № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 6 июля 2015 года № 627 «Об установлении порядка и условий размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Краснодарского края», постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 16 июля        2018 года № 546 «О порядках разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления (исполнения) муниципальных услуг (функций) органами местного самоуправления муниципального образования Ейский район», статьями 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район      п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги: «Заключение договора на размещение объектов благоустройства пляжных территорий на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав Ейского района, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Управлению внутренней политики и территориальной безопасности администрации муниципального образования Ейский район (Тагаев) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ейский район                      М.Д. Дьяченко.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального
образования Ейский район                                                                 Ю.А. Келембет